Протокол ЛЪ 2

заседания Управляющего совета

мБоу сош Nbб

от 21 .|2.202З год

Присутствов€uIи: члены Управляющего совета.

Повестка дня:

1. Обеспечение безопасности обучающихся во время пребывания В IIIКОЛе.

2. Об организации промежуточной аттестации учащихся.
3. Собеседование с родителями, уклоняющимися от воспитания детей
4. Об участие членов управляющего совета в организации и проведении
новогодних пр€вдников.

По первому вопросу слушzLли директора школы Погудину Е.В., которая
ознакомила с обеспечением безопасности обучающихся во время пребывания
в школе - одно из важных направлений в работе Управляющего совета,
администр ации школы, родительс кой общественно сти. Благодаря
спонсорскому участию представителей родительской общественности

удыIось установить видеодомофон на центр€tльную калитку( прописанное
замечание по акту обследования антитеррористической комиссии -

предписано закрыть наглухо вход со стороны баскетбольной площадки,
основной вход (калитку) оснастить домофоном.
постановили:

1. Объявить благодарность родителям,оказавшим благотворительную
матери€Lльную помощь, позволившую устранить вышеназванное
замечание, с вручением благодарственных писем от администрации
школы на общешкольном родительском собрании,

По второму вопросу слушаJIи Маслову Н.В.- заместителя директора по

увр.

Об организации промежуточной аттестации учащихся. Ознакомила с
Положением о порядке проведения промежуточной аттестации учащихся на
202З-2024 уч.год., с нововведениями, касающимиQя ГИА в2024 году,
порядком получения золотой и серебряной медали РФ.

постановили:

Принять к сведению Положение о проведении промежуточной аттестации

обучаюrцихся за первое и второе полугодие2023-2024 учебного года.

По третьему вопросу слуш€Lли социаJIьного педагога школы Троценко Т.Ф.

средств или матери€шьных ценностей и целей, на которые они должны быть

потрачены. 4.Предоставлять отчеты о расходования добровольных
пожертвований родителей (законных гIредставителей) учащихся.

19.Отчет о поступлении и расходовании финансовых и материальных

средств;

20. Принять планы по материаJIьному оснащению школы в 202З-2024г.

Председатель Управляющего совета ')\itt, F Э.И.Таранова
)

Секретарь Управляющего совета , /lL; r, ,/ Т.А.Король
,.)//:/' !'